LABUHANBATU SELATAN TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Labuhanbatu Selatan Nomor Urut 1 (satu) Sdr. Fery 

Sahputra Simatupang, S.H. dan Syahdian Purba Siboro, S.H. 

dengan perolehan suara sebanyak 92.775 (Sembilan Puluh Dua 

Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Lima) suara atau 54,52 % (lima 

puluh empat koma lima puluh dua persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Labuhanbatu Selatan Periode Tahun 2025-2030 

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Labuhanbatu